
5kmの部 折り返し

10kmの部 折り返し

2kmの部 折り返し

川南運動公園
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ロードレース大会
in かわみなみ
コースマップ

　●  10kmコース
　●  5kmコース
　●  3kmコース
　●  2kmコース
ウォーキングコース

※10kmコースのみ距離表示あり
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《 開催日 》 《 参加申込方法 》

《 誓約事項 》

《 会場 》

《 大会日程 》

《 参加料金 》

《 表彰 》

《 種目 》

令和元年　   月　   日（日） ※雨天決行

（陸上競技場及び周辺道路）

● 受　付 ／8：00 ～ 8：50
● 開会式 ／8：50 ～
● 競技スタート／9：30 ～　● 終了予定／12：00

■ ロードレースの部　…　一般
　 　　　　　　　　　　　高校生
　 　　　　　　　　　　　小・中学生
■ ウォーキングの部　…

【 ロードレースの部 】
・部門ごとの1位～3位に賞状と副賞を贈呈
・完走者には完走証を発行
●参加者全員に参加賞・軽食引換券あり。

2,500
1,000
500
500

円
円
円
円

川南町運動公園内

11 10

（運動公園内屋根付多目的運動場）

参加申込書（専用振替用紙）、インターネットエントリー又は大会事務局へ直接申込みと
なります。

下記の専用振替用紙に必要事項をご記入の上、参加料を添えてお近くのゆうちょ銀行
又は郵便局にてお申込みください（振込手数料は、申込者のご負担となります。）。

⑴ 競技中の事故については、主催者側で応急処置を行いますが、それ以上の
　 責任は一切負いません。ただし、主催者側で加入した保険の適用となる場合は、
　 手続関係について対応します。
⑵ 参加者は、体調に万全を期してください。
⑶ 参加料の払込みがない場合は、受理しません。また、お申込み後に急な荒天により
　 大会を中止した場合も、参加料の払戻しはいたしません。
⑷ お申込み後の種目変更は、できません。
⑸ 所持品の盗難・紛失等について主催者は、一切責任を負いません。
⑹ 持病のある方は、医師の診断を受けるとともに、健康に留意して参加してください。
⑺ 小・中・高校生の参加は、保護者の同意を得てください。
⑻ 大会出場中の映像・写真・記事・記録等のテレビ・新聞・インターネット等への
　 掲載権は、主催者に属します。
⑼ 計測チップは、大会終了後にすべて返却することを誓います。

ご記入いただいた個人情報は、今大会の印刷物等、次大会（予定）のご案内に
利用させていただきます。DMを希望されない方は、ご面倒でも大会事務局
（0983-27-8020）までご連絡いただきますようお願いいたします。

●個人情報取扱いに基づくお知らせ●

下記参加申込書にご記入の上、参加料を添えてお持ちください。
団体申込みを希望される方は、「団体参加申込書」（事務局に準備してあります。）を
ご利用ください。

● ロードレース大会 in かわみなみ実行委員会事務局

〒889-1302 宮崎県児湯郡川南町大字平田2386番地3
川南町教育委員会　教育課

TEL：0983-27-8020　FAX：0983-47-0503

　郵便振替

　WEB エントリー
　http://www.mspo.jp ……　　　　　https://runnet.jp/

（インターネット）

　大会事務局へ直接

※電話による申込みは、受付いたしません。
※エントリー後のキャンセルにつきましては、参加料の返金は行いません。

（1人につき）

※ 参加料納付後に欠場となった場合、参加料の返金はいたしません。
※ 賞品等の引渡しは大会当日会場でのみとさせていただきます。
※ 本大会は、NEOSYSTEMの計測システムを採用しています。ゴール後計測チップは、
　 すべて返却ください。

⑴ ロードレースの部

⑵ ウォーキングの部 【種目番号33】 … 9：30 
※年齢・学年は、大会当日の満年齢・在籍学年とする。

/ 約５km

（大学生含む。）

部門

男子（高校生・一般39歳以下）

男子（高校生・一般29歳以下）

女子（高校生・一般39歳以下）

女子（高校生・一般39歳以下）

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

40～59歳

60歳以上
一般男子

一般男子

一般女子

一般女子

40～59歳

60歳以上

30歳代

40歳代

50歳代

60歳代

70歳以上

40歳代

50歳代

60歳以上

スタート種目部門 種目
番号

種目
番号スタート種目

5km 10：10

9：5010km

3年女子

1・2年女子

1・2年男子 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

3年男子

4年男子

4年女子
小学生

中学生女子

5年女子

6年女子

5年男子

6年男子

男子（高校生・一般49歳以下）

一般男子（50歳以上）

女子（高校生・一般49歳以下）

一般女子（50歳以上）

中学生男子

10：50

11：00

11：10

10：40

10：00

10：05

2km

3km

スタート （川南町内コース）

申込書の種目番号欄に上記の番号を必ずお書きください。

【申込締切】

※期日厳守
令和元年9 30 （月）月 日

第7回 ロードレース大会 in かわみなみ

この場所には、何も記載しないでください。

申込書記入上の注意
※記入前に必ずお読みく

　ださい。

・申込書は、黒のボール

ペンで正確にご記入くだ

さい。

・郵便番号、住所、氏名を

正確にご記入ください。

特にアパート等の名称、

部屋番号は、正確に記入

してください。

・振込日から事務局着ま

で時間を要する場合が

ありますので、余裕をもっ

てお早めにお申込みくだ

さい。

・誓約書は、必ず捺印して

ください。

・申込後の種目変更及び

キャンセルによる参加料

の返金は、できません。

（ご注意）

・この用紙は、機械で処理しますので、金額を記入する際

は、枠内にはっきりと記入してください。

また、本票を汚したり、折り曲げたりしないでください。

・この用紙は、ゆうちょ銀行又は郵便局の払込機能付き

ATMでもご利用いただけます。

・この払込書を、ゆうちょ銀行又は郵便局の渉外員にお

預けになるときは、引換えに預り証等を必ずお受け取り

ください。

・この用紙による払込料金は、ご依頼人様が負担するこ

ととなります。

・ご依頼人様からご提出いただきました払込書に記載さ

れたおところ、おなまえ等は、加入者様に通知されます。

・この受領証は、払込みの証拠となるものですから大切

に保管してください。

収入印紙

５万円以上

貼　　付

印

（先着150人）

トロントロンドーム

ウォーキング
FINISH

●

ウォーキング 折り返し

NEXTファーム宮崎

※ ポール（ストック）の使用は可といたします。使用される方は周囲に十分ご注意ください。


